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Nome
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Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

1984-2022

2009-2014
1998-2010
2002-2010

2008-2013

2005-2009

1970-2003

1976-1982

ISTRUZIONE E FORMAZIONE
1968

1975
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MAssIMo PEzzaNo
FIRENZE, VIA DEL MADONNONE, 2
+393356282927

mp@massimopezzano.it

iitaliana

2411211947

SOCIETA DUE PONTI, TRE TORRI, SETTECOLLI, SEA, TUTTE SOCIETA OPERANTI NEL SETTORE
ALBERGHI, ALIWEST TRAVEL, SOCIETA OPERANTE NEL SETTORE CONGRESSUALE E AGENZIA DI
VIAGGI: AMMINISTRATORE DELEGATO
CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE: VICEPRESIDENTE
AUTOMOBIL CLUB DI FIRENZE: CONSIGLIERE E SUCCESSIVAMENTE VICEPRESIDENTE

CENTRO STUDI TURISTICI FIRENZE: CONSIGLIERE

CONFESERCENTI FIRENZE ASSHOTEL ASSOCIAZIONE IMPRESE TURISTICORICETTIVE:
PRESIDENTE PROVINCIALE

COMMISSIONE TURISTICA AUTOMOBIL CLUB D’ITALIA: COMPONENTE

INSEGNANTE DI SCUOLA MEDIA SUPERIORE PRESSO ITI LEONARDO DA VINCI DI
FIRENZE

ISCRITTO ALL’ALBO NAZIONALE GIORNALISTI E REDATTORE DEL QUOTIDIANO
AVVENIRE

ITI LEONARDO DA VINCI : diploma Perito Tecnico in Elettronica Industriale con
media 7/10

UNIVERSITA’ DI FIRENZE; FACOLTA’ DI SCIENZE POLITICHE “CESARE
ALFIERI”. Laurea con 108 su 110.

Per ulteriori informazioni:
www.cedefop.eu.inttransparency
www.europa.eu.int/comm/education/index_it.html
www.eurescv-search.com



CAPACITA E COMPETENZE
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MADRELINGUA

ALTRA LINGUA
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Ha partecipato a seminari su problemi di organizzazione aziendale, marketing
e controllo di gestione ed ha pubblicato articoli su argomento e problemi di
relazioni industriali e turismo.

ITALIANA
FRANCESE _—
Firmato

Massimo Pezzano

Per ulteriori informazioni:
www.cedefop.eu.int/transparency
www.europa.eu.int/comm/education/index_it.html
www.eurescv-search.com



